
UCHWAŁA NR XIV/253/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/54/07 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 12 lutego 2007 r. w sprawie 
połączenia Centrum Kształcenia Praktycznego z siedzibą w Zabrzu, przy ul. 3 Maja 95 z Ośrodkiem 
Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego, mieszczącym się także w tej siedzibie, w zespół placówek

o nazwie: Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Zawodowego w Zabrzu, z siedzibą
przy ul. 3 Maja 95

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1815) oraz art. 55 ust. 2 ustawy z dnia 
22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, poz. 2432, Dz. U. z 2019 r. poz. 534, poz. 1287), na wniosek Prezydenta Miasta 
Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr V/54/07 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 12 lutego 2007 r. w sprawie połączenia Centrum 
Kształcenia Praktycznego z siedzibą w Zabrzu, przy ul. 3 Maja 95 z Ośrodkiem Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego, mieszczącym się także w tej siedzibie, w zespół placówek o nazwie: Centrum Kształcenia 
Praktycznego i Doskonalenia Zawodowego w Zabrzu, z siedzibą przy ul. 3 Maja 95, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) dotychczasowy § 1 oznacza się jako § 1 ust. 1;

2) w § 1 dodaje się ust. 2 o treści: „Z dniem 1 września 2019 r. w skład Centrum Kształcenia Praktycznego
i Ustawicznego w Zabrzu wchodzi Centrum Kształcenia Zawodowego w Zabrzu, Filia Nr 1 Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Zabrzu oraz Centrum Kształcenia Ustawicznego Nr 1 w Zabrzu, w skład którego 
wchodzi II Liceum Ogólnokształcące  dla Dorosłych w Zabrzu i Szkoła Policealna Nr 9 w Zabrzu.”.

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr V/54/07 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 12 lutego 2007 r. pozostaje bez 
zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: 49E3A9E1-5635-41A3-8B2F-076DC402A024. Podpisany Strona 1




